
 

 

Gerência da Comissão de Licitação 
 

 

 

ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 

O Conselho da Coordenação Regional de Educação de Inhumas, por meio da 
Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista 
o que consta do Processo nº 2021.0000.601.3927, COMUNICA aos interessados 
que no Aviso de Abertura da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021. ONDE SE LÊ: 
“Abertura: 29 de março de 2021, às 14 horas”; LEIA-SE: Abertura: 29 de abril 
de 2021, às 09 horas”. As demais informações permanecem inalteradas. 

Goiânia, 24 de março de 2021. 
 Willian Teodoro Matos  

 Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 



3Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.519

ME nº 37.261.757/0001-49 OBJETO: doação de um trator de pneus, 
marca VALMET, Ano 1991, prefixo 200.011, matrícula 108.207, 
chassi nº 00680009575. VALOR TOTAL: O bem móvel, objeto 
desta DOAÇÃO, está sendo doado pelo seu valor residual, ou seja, 
R$ 0,00 (zero reais), haja vista sua total e integral depreciação, 
dispensada a sua avaliação formal por força do art. 40, inciso I, 
da Lei Federal nº 13.303/2016, a qual dispõe sobre o estatuto 
jurídico da empresa pública, combinado, ainda, com o art. 2º do 
Decreto Estadual nº 9.485/2019, que regulamenta o recebimento de 
doação de bens móveis pela Administração Pública. PROCESSO: 
201800005018904.
<#ABC#223436#3#264934/>

Protocolo 223436

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#223442#3#264942>

Portaria 1103/2021 - SEDUC
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso 

de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos 51 
a 54, Sessão III, Capítulo 8, da Lei Estadual nº 17.928/2012.

I - Designar a servidora Alyne Borges Landim, 
CPF: 030.257.731-97, e o servidor Magno Costa Souza, CPF: 
006.354.701-52, lotados na Gerência de Manutenção Predial, para  
para receber e atestar as notas fiscais referente ao Processo nº 
202000006050470, referente aquisição de ferramentas, constante 
no Termo de Referência (000018346742), para  serem utilizado 
pela área de manutenção predial, que envolvem pequenas 
reformas, demolição de alvenarias e troca de revestimentos, além 
das manutenções elétricas e hidráulicas.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Prof.ª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação
Gabinete da Secretária de Estado da Educação, em 

Goiânia aos 24 dias do mês de março de 2021.
<#ABC#223442#3#264942/>

Protocolo 223442
<#ABC#223352#3#264836>

ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

O Conselho da Coordenação Regional de Educação de Inhumas, 
por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 
2021.0000.601.3927, COMUNICA aos interessados que no Aviso 
de Abertura da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021. ONDE SE 
LÊ: “Abertura: 29 de março de 2021, às 14 horas”; LEIA-SE: 
Abertura: 29 de abril de 2021, às 09 horas”. As demais informações 
permanecem inalteradas.

Goiânia, 24 de março de 2021.
Willian Teodoro Matos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#223352#3#264836/>

Protocolo 223352
<#ABC#223363#3#264846>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Professora Jacira Cunha 
Santos, com sede na Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 08 - St. 
Aeroporto, Campos Belos, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 
Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.2663. Abertura: 22 
de abril de 2021, às 09h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para reforma, ampliação, 
cobertura de quadra coberta no Colégio Estadual Professora 
Ricarda, no município de Campos Belos/GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 379.669,90. Retire e acompanhe o Edital no site: 
www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Campos Belos, (62) 
3451-1711, E-mail: regional.camposbelos@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de março de 2021.
Maísa Barbosa Moura

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#223363#3#264846/>

Protocolo 223363
<#ABC#223364#3#264848>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Professora Jacira Cunha 
Santos, com sede na Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 08 - St. 
Aeroporto, Campos Belos, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de 

Preços nº 002/2021; Proc. nº 2021.0000.601.3288. Abertura: 22 
de abril de 2021, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para reforma, ampliação, 
cobertura de quadra coberta no Colégio Estadual Mariano 
Barbosa Júnior, no município de Campos Belos/GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 375.202,35. Retire e acompanhe o Edital no site: 
www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Campos Belos, (62) 
3451-1711, E-mail: regional.camposbelos@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de março de 2021.
Maísa Barbosa Moura

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#223364#3#264848/>

Protocolo 223364
<#ABC#223384#3#264872>

AVISO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
002/2021-SEDUC/GO

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO tendo em vista o 
constante no Processo n.º 2020.0000.604.8020, torna público 
a RATIFICAÇÃO do Ato de INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 
002/2021, com fundamento no art. 25, Caput, da Lei Federal nº 
8.666/93, que objeto consiste no fornecimento de água tratada e 
coleta/tratamento de esgoto sanitário, visando atender as Unidades 
Escolares do município de Mineiros - GO, junto ao Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Mineiros - SAAE, CNPJ: 
02.316.487/0001-41; no total anual estimado: R$ 181.912,74. 
GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, em Goiânia aos 23 
dias do mês de março de 2021.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado de Educação

<#ABC#223384#3#264872/>

Protocolo 223384
<#ABC#223246#3#264711>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o Resultado da licitação, Pregão Eletrônico nº 
002/2021, referente ao Processo nº 2020.0000.604.4169. Tipo da 
Licitação: Menor Preço por Item. Objeto:  aquisição de Notebooks 
para as Escolas de Tempo Integral Ensino Fundamental e Ensino 
Médio/Fomento da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, 
para desenvolver a Proposta Pedagógica de Educação Integral 
nas escolas. Empresa vencedora: item 001 S7 TECNOLOGIA 
EM SEGURANÇA ELETRÔNICA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 
31.269.247/0001-31, no valor unitário de R$ 3.939,00 e total R$ 
2.201.901,0.  Item 002 - FRACASSADO.

Goiânia, 24 de março de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#223246#3#264711/>

Protocolo 223246
<#ABC#223362#3#264845>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação 
Inhumas, torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE 
DIE”, do procedimento licitatório Tomada de Preços nº 002/2021; 
Processo nº 2021.0000.601.6771, tendo em vista possíveis erros 
somatórios nas planilhas orçamentárias. Abertura prevista para 
o dia 29 de março de 2021, às 10 horas; Tipo da Licitação: 
Menor preço, regime de execução empreitada por preço global. 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para 
cobertura de quadra no C.E. de Brazabrantes, no município 
de Brazabrantes-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 369.544,19. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao Conselho 
Escolar da Coordenação Regional de Educação de Inhumas, no 
endereço anteriormente mencionado. Telefones: (62) 3511-1852, 
e-mail: financeiro.inhumas@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de março de 2021.
Willian Teodoro Matos

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#223362#3#264845/>

Protocolo 223362

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: efadc001



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

-------------------------------
VENDA

HIDROLÂNDIA
-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote 
de Hidrolândia-GO. Setor 
Portal das águas. Lote de 
300m2 (15x20m), bem 
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$ 
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros, 
perto da BASEC. 
-------------------------------

VENDA
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 145.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1 
suíte, 2 coz, 3 ban, AS, 
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1 
suíte, Valor R$146.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa 
nova, bom acabamento, 
geminada. No tamanho 
180m², 3 quartos, 1 su-
íte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
146.000,00 FONE: (62) 
3512-0249

VILA BONSUCESSO 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento, casa ava-
liada em R$ 315 mil. No 
tamanho 387m², 6 quar-
tos, 2 suítes, 2 banheiros 
e garagem com 4 va-
gas. Valor R$300.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. FONE: (62) 
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia 
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário 
como consultor de negó-
cios para atendimento a 
clientes interno e externo. 
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
bem como televendas 
e em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 25 de Março de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


